
. h. i •• ii iri

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ
PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Divisão de Licitações e Contratos

Pregão Presencial n° 015/2017.

Processo Administrativo n° 205/2017.

Objeto: Aquisição de cestas básicas para atendimento às famílias carentes.

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Tendo em vista falhas apontadas no Anexo l do Edital supramencionado, com

sessão prevista para o dia 04/05/2017 às 13h30min, e considerando a conveniência

e oportunidade para que seja feita revisão do Edital do PP 015/2017, OPTO para

que o procedimento licitatório seja SUSPENSO até a análise e revisão do mesmo,

caso haja necessidade de retificação do Edital. Devendo, após a realização das

recomendações, o edital ser republicado com novo prazo e data de sessão para

abertura dessa licitação na Imprensa Oficial e demais veículos necessários.

rt
.c

o
(N

tn
o
<N

Nazaré Paulista, 03 de maio de 2017.

urilo Pinheiro Ramos

Prefeito

Rua Cel. Benedito Bueno, 65 - Centro 1̂ N AZ A R E
Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000 l PAULISTA

Tel.: (11) 4597-1526-Ramal 231 -site: www.nazarepaulista.sp.gov.br ICT*^^


